Logitech MX Anywhere 2S mouse

Artikel 125543
Herstellernummer 910-006211
EAN 5099206095847
Logitech

Zusammenfassung

Logitech MX Anywhere 2S, rechts, Laser, RF Wireless + Bluetooth, 4000 DPI, Graphit

Logitech MX Anywhere 2S. Formfaktor: rechts. Bewegungerfassungs Technologie: Laser, Gerateschnittstelle: RF Wireless +
Bluetooth, Bewegung Auflésung: 4000 DPI, Tastentyp: Gedriickte Tasten, Knopfanzahl: 7, Scroll Typ: Rad. Energiequelle: Batterien.
Produktfarbe: Graphit

Merkmale

Logistikdaten
Akku/Batterie Warentarifnummer (HS) 84716070

. - Breite des Versandkartons 225 mm

Batteriekapazitat 1,85 Wh Liénge des Versandkartons 230 mm

Hohe des Versandkartons 170 mm

Gewicht Versandkarton 2,22 kg
Ergonomie
Kabellose Reichweite 10m Leistung

Energiequelle Batterien
Design Wiederaufladbar Ja

Typ Ladeanschluss Mikro-USB Typ-B
Formfaktor rechts Akku-/Batterietyp Integrierte Batterie
Produktfarbe Graphit Akku-/Batterietechnologie Lithium Polymer (LiPo)
Oberflachenfarbung Monochromatisch Akku-/Batteriekapazitat 500 mAh

Lieferumfang Verpackungsdaten



Receiver enthalten
Kabelloser Receiver-
Anschluss

Receiver Typus
Vereinigender Receiver

Systemanforderung

Unterstitzt Windows-
Betriebssysteme
Unterstutzt Mac-
Betriebssysteme
Unterstitzte Linux-
Betriebssysteme
Unterstiitzte mobile
Betriebssysteme

Ja
USB Typ-A

Nano-Empféanger
Ja

Windows 7, Windows 8
Mac OS X 10.10 Yosemite
Ja

iPadOS

Mitgelieferte Kabel
Anzahl
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshdhe
Paketgewicht

Mikro-USB
1

40 mm
112 mm
152 mm
2019

Gewicht und Abmessungen

Breite

Tiefe

Héhe

Gewicht

Breite des Empfangers
Tiefe des Empféngers

Héhe des Empfangers
Empfangergewicht

Maus

Zweck
Gerateschnittstelle
Bewegungerfassungs
Technologie

Tastentyp

Scroll Typ

Knopfanzahl

Bewegung Auflésung
Anzahl der Scroll-Rollen
Scroll-Richtungen
Frequenzband
Bluetooth-Version
Bluetooth Low Energy (BLE)

Preisénderungen und Irrttimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.

61,6 mm
100,3 mm
34,4 mm
106 g
1,43 cm
6,5 mm
1,49 cm
1,639

Biiro
RF Wireless + Bluetooth
Laser

Gedrlickte Tasten
Rad

7

4000 DPI

1

Senkrecht

2.4 GHz

4.0

Ja
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